令和４年５月２０日
保護者 様

播磨小学校長  水野 洋子

芸術鑑賞会「音楽コンサート」について（参加のお誘い）

風薫るすがすがしい季節となりました。保護者の皆様には、平素より、学校教育へ

深いご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

年間行事予定でもお知らせしておりますように、６月１５日（水）に、芸術鑑賞会「音

楽コンサート」を実施します。今年度は、保護者の皆さまに参加していただく機会を設

定しました。子どもたちと一緒に、音楽コンサートの鑑賞をしませんか。

参加希望の方は、下記の用紙を担任まで提出してください。

                              記

１．【日 時】 令和４年６月１５日（水）５校時（１３時４５分～１４時３０分）

                               ※４～６年生児童が鑑賞します。

２．【場 所】 播磨小学校 体育館

３．【注 意】 ①参加は、保護者様１名でお願いします。

②参加希望の方には、後日、受付票をお渡しします。

４．【備考】 ・１～３年生は、４校時に鑑賞します。

          ・５校時終了後、引き渡し訓練を行います。参加された方は、そのまま残っ

て、運動場へ移動してください。

芸術鑑賞会「音楽コンサート」に参加します

    締切：年５月２７日（金）

〇 参加保護者のお名前 【                   】

〇 お子様の学年・学級・名前  (    )年(    )組  【                 】

    ※兄弟姉妹がいる場合は、１番上のお子さまを記入してください。

切り取り線